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LĪGATNES NOVADA DOMES 
 SĒDES PROTOKOLS

Līgatnes novadā, Līgatnes pagastā

  
   Nr. 7       
        2017. gada 15.jūnijā
Sēde sasaukta plkst.10.00

Sēdi atklāj plkst.10.00

Sēde notiek: Nītaures ielā 4, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Līgatnes novadā
Darba kārtība:

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana.

2. Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas.

Sēdi vada – Līgatnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Dāvis Lācis
Protokolē – Līgatnes novada vēlēšanu komisijas sekretāre Līvija Andersone

Piedalās deputāti - Jurijs Daģis, Kaspars Gulbis, Daina Klints, Vineta Lapsele, Gunita Liepiņa, Baiba Pelse, Guntars Pīpkalējs, Ainārs Šteins, Rihards Vidzickis.  

Piedalās - Laikraksta “Druva” redaktore Sarmīte Feldmane un fotogrāfs Indars Krieviņš.
Piedalās administrācijas darbinieki - Kancelejas vadītāja Ilze Goba, izpilddirektors Egils Kurpnieks, Plānošanas, nekustamā īpašuma un būvniecības nodaļas vadītāja Dace Gradovska,  Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja, galvenā grāmatvede Ieva Remese, jaunatnes un izglītības lietu speciāliste Dace Bērziņa, Pašvaldības policijas priekšnieks Uldis Siliņš, Sociālā dienesta vadītāja Iveta Viļumsone, vidusskolas direktore Kintija Blūmentāle. 
Klātesošie ir informēti, ka domes sēde tiek ierakstīta diktofonā. 

Sēdi sāk plkst. 10:05
1.§
Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana 

Ziņo: D.Lācis 
Līgatnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Dāvis Lācis informē par kārtību, kādā izveidojama balsu skaitīšanas komisija un izvirza šādus kandidātus komisijas sastāvam no Līgatnes novada domes vēlēšanu komisijas – Daci Krūmiņu – Eglīti, Ramonu Čunkuri, Violetu Vikmani.
Atklāti balsojot: PAR – Jurijs Daģis, Kaspars Gulbis, Daina Klints, Vineta Lapsele, Gunita Liepiņa, Baiba Pelse, Guntars Pīpkalējs, Ainārs Šteins, Rihards Vidzickis; PRET – nav; ATTURAS -nav; Līgatnes novada dome NOLEMJ:
Izveidot Balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:

Dace Krūmiņa – Eglīte; Ramona Čunkure; Violeta Vikmane.
2.§
Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas

Ziņo: D.Lācis 
Līgatnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Dāvis Lācis informē, ka balsošana Līgatnes novada domes sēdē ir atklāta un vārdiska un ierosina izvirzīt kandidātus Līgatnes novada domes priekšsēdētāja amatam.

Deputāts Rihards Vidzickis no vēlētāju apvienības “Līgatnes novada izaugsmei” par kandidātu novada Līgatnes novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Aināru Šteinu.
Deputāts Guntars Pīpkalējs no vēlētāju apvienības “SAVAM NOVADAM par kandidātu novada Līgatnes novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Vinetu Lapseli.  

Līgatnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Dāvis Lācis izsludina 5 minūšu pārtraukumu, lai Balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai. 

Līgatnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Dāvis Lācis dod vārdu Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājai Dacei Krūmiņai - Eglītei, kura izklāsta balsošanas kārtību. 

Tiek paziņots 5 minūšu pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un Balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Līgatnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam Dāvim Lācim.
Balsu skaitīšanas komisija konstatēja:

1) deputātiem izsniegtas 9 vēlēšanu zīmes; 

2) par derīgām atzītas 9 vēlēšanu zīmes; 

3) nederīgu vēlēšanu zīmju nav; 

4) par Aināru Šteinu 5 deputāti; pret – 4 deputāti. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 19.panta pirmo, otro, trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.pantu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti vārdiski balsojot: PAR – 5 (piecām) balsīm – Kaspars Gulbis, Daina Klints, Gunita Liepiņa, Ainārs Šteins, Rihards Vidzickis; PRET –  4 (četrām) balsīm - Jurijs Daģis, Vineta Lapsele, Baiba Pelse, Guntars Pīpkalējs; ATTURAS -nav; Līgatnes novada dome NOLEMJ:
Ievēlēt deputātu Aināru Šteinu,  par  Līgatnes novada domes priekšsēdētāju.

Sēdi turpina vadīt Līgatnes novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins, ierosinot apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:

1. Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas.

2. Līgatnes novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana komiteju sastāvā.

3. Par Līgatnes novada pašvaldības amatpersonu paraksta tiesībām.
Atklāti balsojot: PAR – Jurijs Daģis, Kaspars Gulbis, Daina Klints, Vineta Lapsele, Gunita Liepiņa, Baiba Pelse, Guntars Pīpkalējs, Ainārs Šteins, Rihards Vidzickis; PRET – nav; ATTURAS -nav; Līgatnes novada dome NOLEMJ:
Apstiprināt novada domes priekšsēdētāja Ainārs Šteina ierosināto darba kārtību.
Sēdi turpina protokolēt Līgatnes novada domes Kancelejas vadītāja 
Ilze Goba

3.§
Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas

Ziņo: A.Šteins Debatēs: nav
Līgatnes novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins ierosina izvirzīt kandidātus Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam.

Līgatnes novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins par kandidātu Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza deputātu Rihardu Vidzicki. 
Tiek paziņots 5(piecu) minūšu pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un Balsu skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Līgatnes novada domes priekšsēdētājam.
Balsu skaitīšanas komisija konstatēja:

1) deputātiem izsniegtas 9 vēlēšanu zīmes; 

2) par derīgām atzītas 9 vēlēšanu zīmes; 

3) nederīgu vēlēšanu zīmju nav; 

4) par Rihardu Vidzicki 5 deputāti; pret – 3 deputāti.; atturas – 1 deputāts.
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu un 40.pantu, kā arī ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 
atklāti vārdiski balsojot: PAR – 5 (piecām) balsīm – Kaspars Gulbis, Daina Klints, Gunita Liepiņa, Ainārs Šteins, Rihards Vidzickis; PRET –  3 (trīs) balsīm - Vineta Lapsele, Baiba Pelse, Guntars Pīpkalējs; ATTURAS – 1 (balsi) - Jurijs Daģis, Līgatnes novada dome NOLEMJ:
Par Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt deputātu Rihardu Vidzicki. 
4.§
Līgatnes novada  domes pastāvīgo komiteju izveidošana un 
pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana

Ziņo: A.Šteins Debatēs: nav
Līgatnes novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins ierosina izveidot četras pastāvīgi darbojošās komitejas:

· Līgatnes novada domes Finanšu komiteju 5 cilvēku sastāvā A.Šteins, Rihards Vidzickis, Gunita Liepiņa, Jurijs Daģis, Baiba Pelse;
· Līgatnes novada domes Sociālās aprūpes un veselības aizsardzības komiteju 3 cilvēku sastāvā Daina Klints, Kaspars Gulbis, Vineta Lapsele;
· Līgatnes novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komiteju 3 cilvēku sastāvā Kaspars Gulbis, Gunita Liepiņa, Vineta Lapsele;
· Līgatnes novada domes Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komiteju 3 cilvēku sastāvā Rihards Vidzickis, Ainārs Šteins, Guntars Pīpkalējs.
Lūgums balsot par visu komiteju skaitlisko un vārdisko sastāvu vienlaicīgi.
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu un 51.pantu, 
Atklāti balsojot: PAR – Jurijs Daģis, Kaspars Gulbis, Daina Klints, Vineta Lapsele, Gunita Liepiņa, Baiba Pelse, Guntars Pīpkalējs, Ainārs Šteins, Rihards Vidzickis; PRET – nav; ATTURAS -nav; Līgatnes novada dome NOLEMJ:
Apstiprināt Līgatnes novada domē četras pastāvīgi darbojošās komitejas, šādā deputātu sastāvā:
1. Līgatnes novada domes Finanšu komiteju 5 cilvēku sastāvā - A.Šteins, Rihards Vidzickis, Gunita Liepiņa, Jurijs Daģis, Baiba Pelse;
2. Līgatnes novada domes Sociālās aprūpes un veselības aizsardzības komiteju 3 cilvēku sastāvā -  Daina Klints, Kaspars Gulbis, Vineta Lapsele;
3. Līgatnes novada domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komiteju 3 cilvēku sastāvā - Kaspars Gulbis, Gunita Liepiņa, Vineta Lapsele;
4. Līgatnes novada domes Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komiteju 3 cilvēku sastāvā - Rihards Vidzickis, Ainārs Šteins, Guntars Pīpkalējs.
5. §
Par Līgatnes novada domes amatpersonu paraksta tiesību apstiprināšanu

Ziņo: A.Šteins Debatēs: nav
Lai nodrošinātu pašvaldības darba nepārtrauktību arī Līgatnes novada domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 62.panta pirmās daļas 4.punktā noteikto novada domes priekšsēdētājam tiesību domes vārdā izdot pilnvaras, parakstīt līgumus un citus juridiskos dokumentus, 
Atklāti balsojot: PAR – Jurijs Daģis, Kaspars Gulbis, Daina Klints, Vineta Lapsele, Gunita Liepiņa, Baiba Pelse, Guntars Pīpkalējs, Ainārs Šteins, Rihards Vidzickis; PRET – nav; ATTURAS -nav; Līgatnes novada dome NOLEMJ:
1. Noteikt, ka Līgatnes novada domē no 2017.gada 15.jūnija pirmās paraksta tiesības ir:

1.1. Līgatnes novada domes priekšsēdētājam Aināram Šteinam;
1.2. Līgatnes novada domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā Līgatnes novada domes priekšsēdētāja vietniekam Rihardam Vidzickim.
Līgatnes novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins paziņo par kārtējās domes sēdes sasaukšanu 29.06.2017. plkst.09.00, Nītaures ielā 4, Līgatnes pagastā, Līgatnes novadā. 
Sēdi slēdz plkst. 10:27 

Sēdes protokolam tiek pievienot audio ieraksts vienā diska nesējā. 

Sēdi vadīja_________________ Līgatnes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Dāvis Lācis

        _________________Līgatnes novada domes priekšsēdētājs Ainārs Šteins 




                                                                        15.06.2017. 
Sēdi protokolēja _________________Līgatnes novada vēlēšanu komisijas sekretāre Līvija    Andersone
    _________________Līgatnes novada domes Kancelejas vadītāja Ilze Goba
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